Av. Araucárias, 177 - Sala 105 e 106 - Eucaliptos, Fazenda Rio Grande - PR, 83820-071
fazprev@fazprev.com.br – www.fazprev.com.br

PORTARIA Nº 025/2025
De 11 de julho de 2025.

Súmula: Designa servidores para exercerem as
funções de Fiscal Técnico, Fiscal Administrativo e
Gestor do Contrato para atuarem no processo
administrativo nº 242/2025, conforme específica.

        O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio
Grande - FAZPREV, Paraná, no uso das suas atribuições legais conferidas através
do Decreto Municipal nº 7483/2024, e em conformidade com a Lei nº. 14.133 de 01
de abril de 2021;

Considerando o processo administrativo nº 242/2025, RESOLVE:

         Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo para atuarem na fiscalização da
execução contratual, que tem por objeto a Contratação Direta por Dispensa de
Licitação de Aquisição/Instalação de Cortinas Persianas sob medidas, como segue:

Função Nome Completo Nº da Matrícula

Fiscal Técnico: Dionatan Matos dos Santos  20000762

Fiscal
Substituto: Suzana Salete de Souza 50000664

Fiscal
Administrativo:

Nicolas Henrique da Silva Reis

50000666

Gestor do
Contrato: Adriano Savitras 50000672

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência
até o vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo.

Fazenda Rio Grande, 11 de julho de 2025.

ANDERSON GABRIEL HOSHINO
DIRETOR PRESIDENTE - FAZPREV

DECRETO 6496/2022